
 
 

UCHWAŁA NR LII/525/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz.497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693 z 2024 r. poz. 1429), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2024 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                      43 567 414,68 zł z tego: 

– dochody bieżące              35 192 985,95 zł 

– dochody majątkowe          8 374 428,73 zł 

2) wydatków                      51 730 512,25 zł z tego: 

– wydatki bieżące               35 773 307,39 zł 

– wydatki majątkowe         15 957 204,86 zł 

3) deficyt budżetu wynosi  8 163 097,57 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach:  3.018.097,57 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy:  2.545.000,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty:                          2.600.000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1792



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Koleśnikow 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1792



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 820 326,00 16 549,00 9 836 875,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 781,00 16 549,00 28 330,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 781,00 16 549,00 28 330,00

43 550 865,68 16 549,00 43 567 414,68Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LII/525/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 21.03.2024 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1792



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 434 070,48 42 197,00 9 476 267,48

60016 Drogi publiczne gminne 9 425 473,97 42 197,00 9 467 670,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 197,00 22 197,00

4270 Zakup usług remontowych 186 141,97 40 000,00 226 141,97

750 Administracja publiczna 6 539 612,00 15 504,00 6 555 116,00

75011 Urzędy wojewódzkie 193 535,00 503,00 194 038,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 915,00 503,00 2 418,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 058 325,00 11 229,00 5 069 554,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
42 754,00 11 229,00 53 983,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
552 052,00 2 011,00 554 063,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 658,00 2 011,00 9 669,00

75095 Pozostała działalność 445 700,00 1 761,00 447 461,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 700,00 1 761,00 8 461,00

801 Oświata i wychowanie 12 699 794,00 17 052,00 12 716 846,00

80101 Szkoły podstawowe 6 516 685,69 5 503,75 6 522 189,44

4260 Zakup energii 385 286,00 -95 427,99 289 858,01

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
202 435,00 100 931,74 303 366,74

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
367 631,00 3 458,00 371 089,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 297,00 3 458,00 11 755,00

80104 Przedszkola 2 674 098,89 0,00 2 674 098,89

4220 Zakup środków żywności 369 698,00 -23 927,71 345 770,29

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
55 303,00 23 927,71 79 230,71

80107 Świetlice szkolne 242 807,00 0,00 242 807,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 783,00 3 604,24 11 387,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 289,00 -3 604,24 169 684,76

80195 Pozostała działalność 202 490,00 8 090,25 210 580,25

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
83 179,00 -8 458,75 74 720,25

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LII/525/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 21.03.2024 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1792



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

11 781,00 16 549,00 28 330,00

851 Ochrona zdrowia 126 501,06 45 500,00 172 001,06

85195 Pozostała działalność 15 000,00 45 500,00 60 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 45 500,00 60 500,00

852 Pomoc społeczna 2 699 503,00 18 000,00 2 717 503,00

85203 Ośrodki wsparcia 549 548,00 0,00 549 548,00

4260 Zakup energii 31 099,00 -2 263,00 28 836,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 615,00 2 263,00 10 878,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 839 544,00 658,00 840 202,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 833,00 -1 317,00 35 516,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 625,00 1 975,00 13 600,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
215 273,00 -658,00 214 615,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 701,00 -658,00 6 043,00

85295 Pozostała działalność 109 980,00 18 000,00 127 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 12 000,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 280,00 6 000,00 53 280,00

855 Rodzina 4 354 440,71 0,00 4 354 440,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 562 084,71 0,00 2 562 084,71

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
231 875,71 -503,00 231 372,71

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 703,00 -1 006,00 15 697,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 744,00 1 509,00 7 253,00

85504 Wspieranie rodziny 125 956,00 0,00 125 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -503,00 6 497,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 915,00 503,00 2 418,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
571 774,00 -4 023,00 567 751,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 315,00 4 023,00 19 338,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 886 988,00 7 542,00 6 894 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1792



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 920 000,00 503,00 2 920 503,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 915,00 503,00 2 418,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 531 788,00 7 039,00 1 538 827,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 801,00 7 039,00 33 840,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 309 455,00 754,00 2 310 209,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 697 455,00 754,00 1 698 209,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 872,00 754,00 3 626,00

51 583 963,25 146 549,00 51 730 512,25Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1792



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 43 567 414,68

B Wydatki 51 730 512,25

Deficyt budżetowy -8 163 097,57

Przychody ogółem 10 163 097,57

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 018 097,57

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 4 500 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 545 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LII/525/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 21.03.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1792


	UCHWAŁA NR LII/525/24 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-28T13:25:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




